УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(Коломенское РУО)
Приказ
 09.09.2011

№ 451
Об организации работы

по модернизации образования

На основании Постановления Главы Коломенского муниципального района  от 08.09.2011 года № 149 – ПГ «Об утверждении плана мероприятий по модернизации общего образования, направленных на реализацию национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» в Коломенском муниципальном районе Московской области в 2011 году» и с целью организации работы, направленной на реализацию национальной образовательной инициативы «Наша новая школа», модернизацию общего образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных учреждений Коломенского муниципального района руководствоваться в своей работе Планом мероприятий по модернизации общего образования, направленных на реализацию национальной образовательной инициативы «Наша новая школа», утвержденным Постановлением Главы коломенского муниципального района № 149 – ПГ от 08.09.2011г.

2.  Разработать и утвердить планы мероприятий перспективного развития образовательных учреждений, направленных на реализацию национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» (при необходимости внести изменения, дополнения в Программы развития образовательных учреждений).
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

образования администрации

Коломенского муниципального района

В.Б.Комм